

ORDEN DE COMPRA N° 00000004/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,110.00	\$105,500.00
25.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,488.00	\$62,200.00
10.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,463.00	\$14,630.00
10.	UNIDADES	funda plastica oficio x100	\$1,646.00	\$16,460.00
10.	UNIDADES	adhesivo barra 36 gr stick imagia torre	\$550.00	\$5,500.00
10.	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$359.00	\$3,590.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor amarillo	\$249.00	\$1,245.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor celeste	\$249.00	\$1,245.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor verde	\$249.00	\$1,245.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor naranj	\$249.00	\$1,245.00
3.	UNIDADES	corchetera mediana rapid e12-n 20hj	\$2,991.00	\$8,973.00
3.	UNIDADES	corchetes 26/6 de 5000 rapid para 20	\$462.00	\$1,386.00
50.	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 azul 1.0m	\$110.00	\$5,500.00
36.	UNIDADES	plumon pizarra tratto azul	\$371.00	\$13,356.00
24.	UNIDADES	plumon pizarra tratto negro	\$371.00	\$8,904.00
12.	UNIDADES	marcador permanente torre pta. biseleada azul	\$352.00	\$4,224.00
12.	UNIDADES	marcador permanente torre pta. biseleada negro	\$352.00	\$4,224.00
12.	UNIDADES	marcador permanente torre pta. biseleada rojo	\$352.00	\$4,224.00
20.	UNIDADES	separador oficio 6 divis. blanco halley	\$185.00	\$3,700.00
3.	UNIDADES	lomo archv. adhesivo ancho amarillo 10 und	\$480.00	\$1,440.00
60.	UNIDADES	archivador raplado plastif. azul corriente	\$206.00	\$12,360.00
3.	UNIDADES	accoclips plastico blanco 50 und hand	\$651.00	\$1,953.00
5.	UNIDADES	tijera 7.0 (17.78cm) isofit	\$559.00	\$2,795.00
1.	UNIDADES	tinta tampon hand 24 cc azul	\$191.00	\$191.00
5.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande artel	\$632.00	\$3,160.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	289,250.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000004/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$289,250
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	\$289,250
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$54,958
			TOTAL:	\$344,208
SON: Trescientos cuarenta y cuatro mil doscientos ocho pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°23/2020- ARTICULOS DE OFICINA- E320 LEY SEP

Justificacion : MEMO N°23/2020- ARTICULOS DE OFICINA- E320 LEY SEP



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones